OBJETO:   

• Aquisição de fraldas geriátricas para atender pessoas em situação de 

vulnerabilidade social, em cumprimento à Emenda Impositiva nº 01/2025.  

CONTRATADA:  

• Johan & Stefani LTDA    CNPJ: 18.740.207/0001-68 

VALOR TOTAL: R$ 24.249,00 (Vinte e quatro mil e duzentos e quarenta e nove reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021.  

DATA:09/12/2025.